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長崎市中央卸売市場

菜野 実果

入荷量          209t 入荷量           56t

ロロ 目   単 位  高 値    安 値 ロロ 目   単 位 1 高 値   1 安 値

本

kg

kg

kg

kg

kg

束

kg

kg

束

kg

kg

束

束

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ハツク

袋

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ハツク

袋

だいこん

にんじん

ごぼう

たけのこ

れんこん

はくさVヽ

こまつな

キャベツ

グリーンボール

ほうれんそう

白ねぎ

こねぎ

ヤこら

アスノミラガス

ブロッコリー

レタス

チンゲンサイ

きゅうり

かばちゃ

なす

トマト

ミニトマト

ピー マン

さやいんげん

かんしょ

↓ず加力 しヽょ

さといも

ながいも

たまねぎ

しょうが

かいわれ

生しいたけ

えのきだけ

99

140

346

1,140

756

108

100

203

140

432

1,520

612

417

367

151

367

567

270

130

1,836

302

302

605

400

76

567

81

32

59

30

302

756

675

50

43

122

108

288

920

432

355

281

97

313

378

130

119

972

173

119

72

389

70

459

54

24

ハウスみかん

早生温州みかん

普通温州みかん

ネーブルオレンジ

甘なつみかん

いよかん

はっさく
レモ ン

グレープフルーツ

つがる

ジョナゴールド

ふじ

王林

豊水

新高
二十世紀

その他のなし

富有

西村早生

その他のかき

びわ

もも

うめ

デラウェア

巨lle
ベリーA

くり

いちご

アールスメロン

プリンスメロン

アムスメロン

すいか
バナナ
パインアップル

5,400 4,320

439

405

173

184

473

338

266

378

255

248

259

238

ｇ

思

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

甲

唯

叱
一叱

唯
！叱

唯

叱

叱
！

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

ｋ

８

一

０

！

Ｏ
θ

，
ｒ

Ｏ
じ

ワ
■

６

一
６

！

７

一
０９

４２

一

ワ
争

「上

一

托
叱
ウ
ｋｇｉ覧
ｋｇｉｋｇ
ｋｇｉ叱

450

1,620

1,188

302

281

270

〆

〆

191

184

注 :価格が中値のみの場合は、高値欄に中値を記載しています。

単位数量は大根lkg、こまつな200g、ほうれんそう200g、にら100g、

アスタミラガス100g、ミニトマト200g、ピーマン150g、生しいたけ100g、

えのきだけ100g、いちご300g。その他の品 目についてはlkg。
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